
Dziennik Ustaw rok 2013 poz. 1056  

wersja obowiązująca od 2013-09-26  

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
1)

 

z dnia 16 sierpnia 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w 

Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą 

Na podstawie art. 95 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 182, ze zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. [Rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali status 

uchodźcy lub ochronę uzupełniającą ] W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 9 marca 2009 r. w sprawie udzielania pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w 

Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą (Dz. U. Nr 45, poz. 366) w 

§ 3 w ust. 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dla osoby samotnie gospodarującej – do 1260 zł miesięcznie,”. 

§ 2. [Wejście w życie] Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: W. Kosiniak-Kamysz 

  

  

1)
 Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie 

społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej (Dz. U. Nr 248, poz. 1485). 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 

1544 i 1548 oraz z 2013 r. poz. 509. 

  

Źródło: INFORLEX.PL Pomoc Społeczna publikacja z serii INFORLEX 

Copyright © 2014 INFOR PL S.A. Wszelkie prawa zastrzeżone.  

 


